競理研第 282 号

2025 年 7 月 9 日

入 札 公 告

                       公益財団法人競走馬理化学研究所

       下記のとおり一般競争入札を行います。

                   記

１．入札に関する事項 (物件名、入札説明会及び入札執行日時等)

物 件 名 多検体試料精密粉砕機

規 格 等
安井器械株式会社製 マルチビーズショッカー MB3250C（S）

サンプルホルダー、専用クーラント及び 7年間の引取点検保守

数 量 1 式

入札説明会日時

・開催は省略します。

・入札公告の写し及び仕様書を配布しておりますので、総務課に

お申し出てください。なお、仕様等についての問い合わせは、随

時受付けます。

入札執行日時 2025 年 7 月 23 日（水）午前 9 時 30 分

会 場 管理事務所 中会議室

納 入 場 所 検査棟１階 被毛前処理室

納 入 期 限 2025 年 10 月 31 日（金）

２．参加資格：当研究所の参加資格審査を経て資格決定を受けている者

３．入札方法

(1) 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額をもって落札価格とするの

で、入札者は、消費税法に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、本体価格に消費税及び地方消費税を加えた価格（税込価格）を入札書に記

入すること。

(2) 入札金額については、物件本体のほか納入に係る一切の費用を含めるものと

し、消費税等を加えた金額に 1 円未満の端数が乗じた場合は、これを切り捨て

ること。

(3) 今回の入札は、郵送による入札書の提出も可とするので、郵送による提出の

 場合は、次の事項に留意すること。

① 入札の回数は、1 物件につき 1 回限りとする。

② 入札書は、二重封筒にして郵送すること。表封筒には、当研究所の住所

・名称のほか、入札書在中の旨を朱書きし、中封筒（要・緘印）に入札書を

封入、その表書きに入札物件名を記載すること。なお、提出期限時刻までに

到達しないものは無効とする。

③ 入札書提出期限

 2025 年 7 月 22 日（火）17 時（必着）

④ 入札書提出先

 〒320-0856 栃木県宇都宮市砥上町 321-4

 公益財団法人競走馬理化学研究所  管理事務所 総務部総務課

４．入札保証金及び契約保証金  免除する。

５．契約書の作成  落札者は遅滞なく作成する。

６．入札の無効

参加資格がない者による入札及び「競争入札心得」に反した入札が行われた場合、

これを無効とする。なお、入札心得の閲覧は当研究所総務部総務課にて行うので、

閲覧を希望する場合はその旨を申し出られたい。

７．入札に関する問い合わせ

公益財団法人競走馬理化学研究所 管理事務所 総務部総務課 担当者：谷口／上村

〒320-0856 栃木県宇都宮市砥上町 321-4

電話番号：028（647）4455   E-Mail：s-taniguchi@lrc.or.jp

数量

マルチビーズショッカー秒速粉砕機［コンピュータ制御モーター搭載、液晶タッチ
パネル、冷水コントロールユニット付き］ 1

冷却サンプルホルダー2mL/3mL破砕チューブ*18本架けサービスキット付き
SHC2318(S) 1

専用クーラント接続ユニット付・キャスター付き　MBC100 1

マルチサンプルホルダー［2mL/3mL破砕チューブ*8本架け22mL/50mL破砕
チューブ*4本架け］サービスキット付き 1

同上用10mL破砕チューブ用アダプター1本架け（挿入型）　ADP10 4

マルチビーズショッカー専用アップトランスアップ専用コネクター付［AC100V→
AC200V］　MB-UT200 1

引取点検（年1回）マルチビーズショッカーMB3250C（S） 7

現地試運転調整費 1

※サンプルホルダーにはサービスキット（初期消耗品）が付属。

※MB3250C（S）の電源は単相AC200V。本体標準付属品としての電源コードは
5m先端にプラグ［Panasonic社 型番WF8520］を装着し納品。

多検体試料精密粉砕機

品　名・規格等

（安井器械株式会社製 マルチビーズショッカー MB3250C（S） 1式）